2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

17.10.2013                                                                                        № 1836                                                              .
О внесении изменения в Положение об оплате труда рабочих общеотраслевых профессий муниципальных учреждений  Краснокамского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 28.08.2013 № 1483
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда рабочих общеотраслевых профессий муниципальных учреждений Краснокамского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 28 августа 2013 г. № 1483 «Об утверждении  Положения об оплате труда рабочих общеотраслевых профессий муниципальных учреждений Краснокамского муниципального района», следующее изменение: абзац 2 пункта 5.1 дополнить словами следующего содержания:

«ФОТб = ФОТдо + ФОТк, где

ФОТдо - фонд окладов рабочих муниципальных учреждений,
ФОТк – фонд выплат компенсационного характера».
2. Постановление вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее срока опубликования в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская  звезда».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и. о. заместителя главы Краснокамского муниципального района  В.Ю.Капитонова.

Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                                Ю.Ю.Крестьянников
Ларионова, 4 49 30